

|                                                                                                                                                                           |  |                                                                                                                             |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE<br><b>NILDA CONFECCOES LTDA - EXCLUSIVA MALWEE</b><br>RUA GENERAL OSORIO, 120 - CENTRO<br>38700-114 PATOS DE MINAS - MG<br>FONE: (34) 3823-9750 |  | <b>DANFE</b><br>DOCUMENTO AUXILIAR DA<br>NOTA FISCAL ELETRÔNICA<br>0-ENTRADA 1-SAÍDA<br>000.000.407<br>SÉRIE 1<br>FOLHA 1/1 |  | <br>CHAVE DE ACESSO<br>3117 0522 9881 9400 0118 5500 1000 0004 0710 8293 0717<br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br><a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a><br>ou no site da Sefaz Autorizadora |  |
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br>VENDA A VISTA                                                                                                                                     |  | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>131172560461764 23/05/2017 14:43:06                                                      |  | CNPJ<br>22.988.194/0001-18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |  |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>002.603.552/0090                                                                                                                                    |  | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SI'BST TRIBUT                                                                                         |  | CNPJ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |  |

|                                                                                        |  |                                  |  |                               |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------------------|--|-------------------------------|--|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE<br>NOME / RAZÃO SOCIAL<br>CAIXA ESCOLAR FREI ANTONIO DE GANGI |  | CNPJ / CPF<br>19.463.868/0001-56 |  | DATA DA EMISSÃO<br>23/05/2017 |  |
| ENDEREÇO<br>RUA DOUTOR ADELIO MACIEL, 29                                               |  | BAIRRO / DISTRITO<br>VARZEA      |  | CEP<br>38700-516              |  |
| MUNICÍPIO<br>PATOS DE MINAS                                                            |  | UF<br>MG                         |  | FONE / FAX<br>3822-9769       |  |
| CÁLCULO DO IMPOSTO                                                                     |  | INSCRIÇÃO ESTADUAL               |  | HORA DA SAÍDA<br>14:37:30     |  |

|                           |  |                         |  |                           |  |                       |  |                              |  |
|---------------------------|--|-------------------------|--|---------------------------|--|-----------------------|--|------------------------------|--|
| BASE CÁLC ICMS<br>0,00    |  | VALOR ICMS<br>0,00      |  | BASE CÁLC ICMS ST<br>0,00 |  | VALOR ICMS ST<br>0,00 |  | TOTAL DOS PRODUTOS<br>540,13 |  |
| VALOR FRETE<br>0,00       |  | VALOR SEGURO<br>0,00    |  | VALOR DESCONTO<br>0,13    |  | OUTRAS DESP<br>0,00   |  | VALOR IPI<br>0,00            |  |
| VALOR APROX TRIB<br>85,59 |  | TOTAL DA NOTA<br>540,00 |  |                           |  |                       |  |                              |  |

|                                                                                                     |  |                               |  |             |  |                              |  |            |  |                                  |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------------|--|-------------|--|------------------------------|--|------------|--|----------------------------------|--|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS<br>NOME / RAZÃO SOCIAL<br>CAIXA ESCOLAR FREI ANTONIO DE GANGI |  | FRETE POR CONTA<br>0-EMITENTE |  | CÓDIGO ANTT |  | PLACA DO VEIC                |  | UF<br>MG   |  | CNPJ / CPF<br>19.463.868/0001-56 |  |
| ENDEREÇO<br>RUA DOUTOR ADELIO MACIEL 29                                                             |  | MUNICÍPIO<br>PATOS DE MINAS   |  | UF<br>MG    |  | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>ISENTO |  |            |  |                                  |  |
| QUANTIDADE                                                                                          |  | ESPECIE                       |  | MARCA       |  | NUMERAÇÃO                    |  | PESO BRUTO |  | PESO LÍQUIDO                     |  |

| DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS |                                        |                  |          |       |      |      |       |            |             |             |            |            |                   |
|-------------------------------|----------------------------------------|------------------|----------|-------|------|------|-------|------------|-------------|-------------|------------|------------|-------------------|
| CODIGO PRODUTO                | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO         | CÓDIGO DE BARRAS | NCM/SH   | CSOSN | CFOP | UNID | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | ALÍQ. ICMS | V.APROX. TRIBUTOS |
| 006111                        | BABY LOOK GOLA CARECA COR 00001 TAM M  | 7909263733799    | 61061000 | 0102  | 5102 | PE   | 4     | 32,1246    | 128,50      | 0,00        | 0,00       | 0          | 20,36             |
| 010465                        | POLO COR 02377 TAM M                   | 7909356786428    | 62064000 | 0102  | 5102 | PE   | 1     | 49,2748    | 49,27       | 0,00        | 0,00       | 0          | 7,81              |
| 001630                        | BLUSA POLO MANGA CURTA COR 01430 TAM M | 7909263349952    | 61061000 | 0102  | 5102 | PE   | 3     | 47,4000    | 142,20      | 0,00        | 0,00       | 0          | 22,53             |
| 003761                        | CAMISETA COR 00001 TAM G               | 7909263683667    | 61091000 | 0102  | 5102 | PE   | 5     | 32,1225    | 160,61      | 0,00        | 0,00       | 0          | 25,45             |
| 008817                        | BABY LOOK GOLA CARECA COR 01378 TAM P  | 7909356794287    | 61061000 | 0102  | 5102 | PE   | 1     | 29,7668    | 29,77       | 0,00        | 0,00       | 0          | 4,72              |
| 008816                        | BABY LOOK GOLA CARECA COR 01378 TAM PP | 7909356794294    | 61061000 | 0102  | 5102 | PE   | 1     | 29,7750    | 29,78       | 0,00        | 0,00       | 0          | 4,72              |

|                                                                                                                                       |  |                    |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------|--|
| DADOS ADICIONAIS                                                                                                                      |  | RESERVADO AO FISCO |  |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br>Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$85,59 - Lei 12.741/2012 - Fonte: IBPT |  |                    |  |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                         |                                                                               |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|--|
| UnifE (NF-e Open Source)   www.unifnle.com.br                                                                                                                                                                                                                                    |                                         | Gerado em 23/05/2017 às 14:43 pelo UniDANFE 3.6.18 Free   www.unidanfe.com.br |  |
| RECEBEMOS DE NILDA CONFECCOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO EMISSÃO: 23/05/2017 VALOR TOTAL: 540,00 DESTINATÁRIO: CAIXA ESCOLAR FREI ANTONIO DE GANGI - RUA DOUTOR ADELIO MACIEL, 29, VARZEA, 38700-516-PATOS DE MINAS-MG |                                         | NF-e<br>000.000.407<br>SÉRIE 1                                                |  |
| DATA DO RECEBIMENTO                                                                                                                                                                                                                                                              | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |                                                                               |  |

Comp 016 Banco 001 Agência 0190 DV 2 C1 0 Conta 02.421-5 C2 0 Série 800 Cheque N.º 850006 C3 1 R\$ #540,00 #

Pague por este cheque a quantia de quinhentes e quarenta reais e centavos acima

a NILDA CONFECÇÕES LTDA ou à sua ordem

Patos de Minas 23 de maio de 2017

**BANCO DO BRASIL**

CA 0100 20029141

PATOS DE MINAS MG  
00.000.000/0190.20  
RUA MAJOR GOTE 1.023  
CENTRO PATOS DE MINAS  
CONFECÇÃO 02/2016

Gláucia  
CAIXA ESCOLAR FREI ANTONIO DE GANGI  
CNPJ 19.463.868/0001-56  
CLIENTE BANCARIO DESDE 05/2010

17  
17  
CONTABILIDADE GERAL DO MUNICÍPIO  
FOLHA Nº 19

000101001000 00885000654 2670053421820

CONFERI ESTA CONFORME O ORIGINAL  
PATOS DE MINAS 30/06/2017  
Gláucia 468  
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO